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Bielskie kobiety łączą siły. Jest inicjatywa powstania Bielskiej Rady Kobiet.

Bielskie kobiety chcą działać, zmieniać i wspierać. Z inicjatywy
mieszkanek Bielska Podlaskiego ruszyły prace nad powołaniem
Bielskiej Rady Kobiet – forum, które ma być przestrzenią do rozmowy,
współpracy i podejmowania ważnych tematów z kobiecej perspektywy.

We wtorek w Urzędzie Miasta odbyło się pierwsze spotkanie grupy inicjatywnej
z Zastępcą Burmistrza Iwoną Kołos. Rozmowy dotyczyły formalnych kroków
niezbędnych do utworzenia rady, ale też jej potencjalnych zadań.

– Spektrum tematów, które mogłaby podejmować rada, jest naprawdę szerokie
– mówi Zastępca Burmistrza Iwona Kołos. – Od edukacji i coachingu, przez
wsparcie organizacji społecznych, po działania na rzecz zdrowia kobiet w
naszym mieście.

W spotkaniu uczestniczyły również przedstawicielki lokalnego biznesu i
edukacji: Małgorzata Karczewska i Marta Prześniak. Wspólnie rozpoczęto
pracę nad projektem statutu.

– Sądzę, że każda z pań chętnych do działania znajdzie w tej inicjatywie swoje
miejsce – dodaje zastępca burmistrza.

Bielska Rada Kobiet ma być miejscem otwartym dla wszystkich bielszczanek,
które chcą angażować się w życie miasta i wspólnie budować bardziej

https://umbielskpodlaski.pl/bielskie-kobiety-lacza-sily-jest-inicjatywa-powstania-bielskiej-rady-kobiet/


przyjazną, równą i aktywną społeczność.

Kolejne spotkanie już za około dwa tygodnie. Wszystkie zainteresowane panie
są serdecznie zaproszone do dołączenia! O postępach prac nad powołaniem
rady będziemy informować na bieżąco.

Wydarzenie miało miejsce 1.04.2025

Tagi: Bielska Rada Kobiet, organizacje pozarządowe, zastępca burmistrza

https://umbielskpodlaski.pl/wp-content/uploads/2025/04/akobiet001.jpg
https://umbielskpodlaski.pl/wp-content/uploads/2025/04/akobiet005.jpg
https://umbielskpodlaski.pl/wp-content/uploads/2025/04/akobiet007.jpg
https://umbielskpodlaski.pl/wp-content/uploads/2025/04/akobiet010.jpg
https://umbielskpodlaski.pl/tag/bielska-rada-kobiet/
https://umbielskpodlaski.pl/tag/organizacje-pozarzadowe/
https://umbielskpodlaski.pl/tag/zastepca-burmistrza/

